
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

BURMISTRZA GMINY WOŁÓW 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

jednostek organizacyjnych Gminy Wołów za rok 2024 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2024, poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Wołowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 

Wrocławiu: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wołowskiego Ośrodka 

Kultury w Wołowie za 2024 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wołowie za 2024 rok, stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wiejskiego Ośrodka 

Zdrowia w Lubiążu za 2024 rok, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 













































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO  

WIEJSKIEGO OŚRODKA ZDROWIA W LUBIĄŻU 

ZA ROK 2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
WIEJSKI OŚRODEK ZDROWIA W LUBIĄŻU 

56-110 LUBIĄŻ, WILLMANNA 23 
NIP 9880134179; REGON 930259152 

 

 



 

1) Nazwa:   WIEJSKI OŚRODEK ZDROWIA W LUBIĄŻU  

z siedzibą w 56-100 LUBIĄŻ, UL. MICHAŁA LEOPOLDA WILLMANNA 23 

 

2)      NIP 9880134179, REGON 930259152 

 

3) Podstawowy przedmiot działalności jednostki: Praktyka Lekarska Ogólna, PKD: 

86.21.Z 
 

4) Nazwa Sądu Rejestrowego: Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
 

5) Nazwa i numer rejestru: Rejestr stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i 

zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, nr. KRS: 0000028543 
 

6)     Wskazanie czasu trwania działalności jednostki: nieograniczony 

 

 

7)     Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem. 
WOZ w Lubiążu prezentuje sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2024 
r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Wykonanie planu finansowego za 2024 

WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODÓW 

PLAN  

NA 2024 

ROK 

WYKONANIE NA 

DZIEŃ 31.12.2024 

% 

WYKONANIA 

PLANU 

A. Przychody netto ze sprzedaży usług medycznych, w tym   1 115 000,00 1 135 630,71 101,85% 

1. Przychody z NFZ 1 080 000,00 1 059 584,38 98,11% 

2. Przychody z pozostałych usług medycznych 35 000,00 35 742,00 102,12% 

3. Przychody z pozostałych usług - m.in. najem 0,00 40 304,33 0,00% 

B. Pozostałe przychody operacyjne 21 054,00 77 948,59 370,23% 

1. Dotacje         0,00 0,00 0,00% 

2. Pozostałe przychody operacyjne          21 054,00 77 948,59 370,23% 

C. Przychody finansowe (odsetki) 0,00 0,00 0,00% 

OGÓŁEM PRZYCHODY  1 136 054,00 1 213 579,30 106,82% 

            

  

WYSZCZEGÓLNIENIE KOSZTÓW 

PLAN  

NA 2024 

ROK 

WYKONANIE NA 

DZIEŃ 31.12.2024 

% 

WYKONANIA 

PLANU 

D. Koszty działalności operacyjnej         1 370 500,00 1 211 934,60 88,43% 

1. Amortyzacja       12 170,00 1 397,28 11,48% 

2. Zużycie materiałów i energii         84 000,00 53 807,48 64,06% 

3. Usługi obce       504 000,00 421 684,54 83,67% 

4. Podatki i opłaty       2 730,00 6 193,36 226,86% 

5. Wynagrodzenia         608 000,00 605 530,99 99,59% 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia         121 600,00 110 234,90 90,65% 

7. Pozostałe koszty rodzajowe  38 000,00 13 086,05 34,44% 

E. Pozostałe koszty operacyjne 250,00 0,00 0,00% 

F. Koszty finansowe       1 800,00 290,35 16,13% 

OGÓŁEM KOSZTY  1 372 550,00 1 212 224,95 88,32% 

        
WYNIK FINANSOWY 

PLAN  

NA 2024 

ROK 

WYKONANIE NA 

DZIEŃ 31.12.2024 

% 

WYKONANIA 

PLANU 

G. Zysk brutto          -236 496,00 1 354,35 -0,57% 

H. Podatek dochodowy       0,00 0,00 0,00% 

I. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 

straty) 
0,00 0,00 0,00% 

J. Zysk netto          -236 496,00 1 354,35 -0,57% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



II. Szczegółowy wykaz przychodów i kosztów za rok 2024 

WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODÓW PRZYCHODY NA DZIEŃ 31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży usług medycznych, w tym       1 135 630,71 

1. Przychody z NFZ 1 059 584,38 

2. Przychody z pozostałych usług medycznych 35 742,00 

3. Przychody z pozostałych usług - m.in. najem 40 304,33 

B. Pozostałe przychody operacyjne 77 948,59 

1. Dotacje         0,00 

2. Pozostałe przychody operacyjne - m.in. umorzona pożyczka         77 948,59 

C. Przychody finansowe (odsetki) 0,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY  1 213 579,30 

          
 

WYSZCZEGÓLNIENIE KOSZTÓW KOSZTY NA DZIEŃ 31.12.2024 

D. Koszty działalności operacyjnej         1 211 934,60 

1. Amortyzacja         1 397,28 

2. Zużycie materiałów i energii         53 807,48 

a) zużycie materiałów niemedycznych (materiały biurowe, środki czystości, itp.) 6 479,62 

b) zużycie materiałów medycznych 8 638,13 

c) zużycie energii (energia elektryczna, gaz, woda i ścieki) 38 689,73 

3. Usługi obce         421 684,54 

a) usługi niemedyczne  58 752,71 

b) usługi medyczne: 362 931,83 

* usługi diagnostyczne         73 435,83 

* podwykonawstwo medyczne          289 496,00 

4. Podatki i opłaty          6 193,36 

5. Wynagrodzenia         605 530,99 

a) wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę         582 780,99 

b) umowy zlecenia 22 750,00 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia         110 234,90 

a) Składki ZUS, FP, ZFŚS 108 654,90 

b) BHP, badania lekarskie         1 580,00 

7. Pozostałe koszty rodzajowe  13 086,05 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 

F. Koszty finansowe         290,35 

OGÓŁEM KOSZTY  1 212 224,95 

      
WYNIK FINANSOWY  NA DZIEŃ 31.12.2024 

G. Zysk brutto          1 354,35 

H. Podatek dochodowy         0,00 

I. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)         0,00 

J. Zysk netto          1 354,35 

 

 

 



III. Stan należności i zobowiązań za rok 2024 

STAN NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ, ŚRODKÓW PIENIEŻNYCH I POŻYCZEK  NA DZIEŃ 31.12.2024 

1. Należności krótkoterminowe 92 684,26 

a) Należności z tytułu dostaw i usług 92 684,26 

* NFZ 91 841,46 

* pozostałe 842,80 

b) Inne          0,00 

2. Zobowiazania krótkoterminowe 105 769,39 

a) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 61 767,81 

b) z tytułów podatków i ubezpieczeń społecznych 32 125,82 

c) rozrachunki z tytułu wynagrodzeń 11 509,92 

c) inne 365,84 

3. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym 1 826,59 

4. Pożyczki i kredyty, w tym 80 000,00 

a) pożyczka długoterminowa 0,00 

b) pożyczka krótkoterminowa 80 000,00 

 
 
 
Sporządziła:             Kierownik: 
Małgorzata Filipowska          Mateusz Olkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-03-31T12:42:48+0200




